WACKER
NEUSON
all it Takes!

EW65

Gumikerekes kotrégép

Erd és tempo, tokéletesen egyesitve

Az EW65 mobil kotrogép a beépitett kdzuti lzemmaodnak
koszonhet6en magéatol hajt a munkaterdletre, igy nincs sziikség
idGigényes és koltséges szallitasra. A fokozatmentes hajtémd
alacsony lizemanyag-fogyasztassal rendelkezik, és egyetlen
pedallal is szinte autoként vezethetd. A nagy teljesitményU
hidraulikus terhelésérzékeld rendszer (LUDV) tébbféle mozgas
soran is azonos sebességet biztosit, még kilonbozé terhelések
esetén is. Az 5 vezérl6kornek - amelyek kozll 3 egyedileg
allithato - és a térhetd gémnek kdszonhetéen az EW65 nagyon
hatékony és gyors mozgasu.

Fé jellemzdk
® 3-pontos kinematika

® |ntuitiv kezelési koncepcio

A hidraulikus alkatrészek optimalis elhelyezése

Erételjes meghajtas LUDV-val

m Torhet6 gém

MUszaki adatok

Hidraulika
Hidraulika munkanyomasa 240,0 bar
Szallitott mennyiség 144,0 I/min
Tartalytérfogat 92,01

mechanikai Teljesitményadatok

Ferde kevés, max. 30,0 °

Uzemanyag tipusa

HVO EN15940

Névleges fordulatszam 2.500,0 1/min

Haladasi sebesség 30,0 km/h
mechanikai Adatok

Hosszusag 6.349,0 mm

Kuls6 keréknyomtav 2.088,0 mm

Magassag 2.775,0 mm

Uzemi témeg (min.-max.)

6.755,0 - 8.647,0 kg

Asési mélység (max.) 3.895,0 mm
Belsd égésl motor

Htés Vizh(tés

Motortipus Dizelmotor

Henger 4,0

Lokettérfogat 2.216,0 cm3

Névleges teljesitmény 45,5 kW
Névleges fordulatszam 3.000,0 1/min
Uzemi teljesitmény 45,5 KW
Uzemi fordulatszam 3.000,0 1/min
Max. forgatényomaték 190,0 Nm

Levegdsz(ird Széarazleveg6-szlir§

erileftli)mulétor kapacitasa (névleges 88,0 Ah

Motorgyartd Perkins
Kornyezetvédelmi adatok

Hangteljesitményszint LWA, garantalt 96,0 dB(A)
Hajtomd

Hidraulika munkanyomasa 420,0 bar

Széllitott mennyiség 144,0 I/min
Szallitas és raktarozas

Szallitasi suly 6.471,7 kg

A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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Elérhet6 motorok

56 kW Dizelmotor (Stage 5)

Hdtés Vizh(tés
Motortipus Dizelmotor
Henger 4
Lokettérfogat 2.216 cm3
Uzemanyag tipusa Dizel EN 590
Névleges teliesitmeény 43,5 KW
Névleges fordulatszam 2.000 1/min
Fordulatszam (max. forgatényomaték) 1.800 1/min

Gazkibocsatasi hatarértékek

EPA Tier 4 final, EU StagelllB

Indité akkumulator fesziltsége 12 pg/l
Motorgyartd Perkins
Motor jelélése 404F-E22TA
Loket 100 mlai
Furat 84 mlai
A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szdllitési programtdl. A feltiintetett opciondlis extrék feldrral jérhatnak. A véltoztatés jogét fenntartjuk.
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A bemutatott illusztréciok, berendezések és adatok eltérhetnek az On orszagaban érvényes szallitési programtol. A feltiintetett opciondlis extrak feldrral jarhatnak. A véltoztatas jogat fenntartjuk.
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Magassag flilkével

Magassag tolélap

Telies magassag jelzélampaval

Fels6 kocsi szélessége

Kabin szélessége

HajtomU szélessége Ikerabroncsok

HajtomU szélessége Mono abroncsozas

Szallitési hossz révid kanalszar

Szallitasi hossz hosszu kanalszar

Maximum asasi mélység, révidebb kanalszar

Asasi mélység, hosszabb kanalszar

Maximum szurasi mélység., révidebb kanalszar
Maximum szurasi mélység., hosszabb kanalszar
Maximum beillesztési magassag., rovidebb kandlszar
Maximum beillesztési magassag., hosszabb kandlszar
Maximum kilritési magassag., révidebb kanalszar
Maximum kilritési magassag., hosszabb kanalszar
Maximum ésési sugar., révidebb kanalszar
Maximum asasi sugar, hosszabb kandlszar
Maximum hatétavolsag a talajon,révid kanalszar
Maximum hatétavolsag a talajon,hosszu kanalszar
Far lengési sugara

Szarny athelyezés maximuma (kanal jobb oldalanak kdzepén)

Szarny athelyezés maximuma (kanal bal oldalanak kézepén)

Maximum rakmagassag(toldlap altalaj alatt)
Maximum leasas mélysége (toldlap altalaj alatt)
Futomi hossza

Maximum lengésszog (karrendszer balra)
Maximum lengésszdg(karrendszer jobbra)
Nyomtav

Szarny fordithatd sugaranak kézepe

Szarny fordithatd sugara jobbra

Szarny fordithatd sugara balra

Tavtartd kandl toldlapat, rovidebb kanélszar
Tavtartd kanal toldlapat, hosszabb kanalszar
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Mono gém
2.775 mm

429 mm
2.952 mm

1.931 mm

1.000 mm
2.088 mm

1.931 mm
6.114 mm

6.250 mm
3.531 mm

3.831 mm
2.088 mm

2.361 mm
6.068 mm

4.207 mm

4.389 mm
6.220 mm

6.504 mm
6.024 mm

6.318 mm
1.459 mm
766 mm
492 mm
395 mm
301 mm
2.887 mm
67 °

63 °

300 mm

2.465 mm
2.393 mm

1.940 mm

51 mm
0mm

Torhetd gém
2.775 mm

429 mm
2.952 mm

1.931 mm

1.000 mm
2.088 mm

1.931 mm
6.220 mm

6.349 mm
3.596 mm

3.895 mm
2.465 mm

2.737 mm
6.834 mm

7.067 mm
4.961 mm

5.195 mm
6.590 mm

6.877 mm
6.406 mm

6.706 mm
1.459 mm
766 mm
492 mm
395 mm
301 mm
2.887 mm
67 °

63 °

300 mm

2.605 mm
2.529 mm

2.073 mm

514 mm
384 mm
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